BEJIOMOCTDH OI[EHHBAHISI

9 knace

PABOT YHACTHHKOB OJINMIIHA/JIbI

Ne 11/4

DamMuIHs

Nmst

OtyecTBO

Vyebnoe 3aBejeHue

T'opon, peruon

KosmmuecTBo 0a/uioB 3a 3afavum

Uroroswrii
asLx

Peitrunr
(mecto)

3a 1-if

3a 2-i

Jlenucor

Aprem

Oneropuu

MynununamsHoe
obieobpazoBaTebHOE
yupexzaenne Cpensss

obmeobpazoBaTenbHas HIKoJa
No23 ¢ yriryGiaeHHbIM
H3YYEHUEM TMPEIMETOR
(bUBHKO-MATEMATHUECKOTO
npoduis r. Biajusocroka

IIpumopckuii kpait

10

10

49

26

75

nobeauTens

Jlertsipenko

AHTOH

HUropesuu

MyHuIMnasHoe
obnreo6pazoBaTebHOE
yupesaerne Cpejiusist

obmeobpaszoBaTenbHast KO
Ne48 r. Binagusocroka

IIpumopckuii kpaii

10

10

10

47

14

27

74

nodeaunTens

Macnos

WBan

BuajuMuposry

MynununaisHoe
06111e06pazoBaTeIbHOS
yupexzenue Jlurei Ne3 |
r.Yemsi6uHCK

Yemsbunckas 06aacTh

10

10

48

26

74

nobenuTenh

Besmkanon

Maxcum

JlmMuTpreruy

TocynaperBennoe
obpaszoBaresbHOe
YUPEXKIEHHE BBICIIErO
1po(heCCHOHABLHOTO
obpasoBaHus Y pabeKuit
FOCYIAPCTBCHHBIH
YHUBEPCUTET
uM.A.M.I'opbkoro
Crenuanu3upoBaHHbIi
yueGHO- HayYHbIH LEHTP.
r.ExatepunGypr

CepoBekast 061acTh

10

10

10

10

50

22

72

nobe el

Kormenes

SpociaB

Cepreeuy

MyHu#naisHoe
obureobpaszoBaTebHOE
yupexaenune I'mmuasus Nol27
1. CHEXKMHCK

Yensounckast 061acth

10

10

10

21

71

nobeauTe b




bimnos

Poman

KoncranTHHOBHY

BrokeTHoe
obmeobpaszoBaresibHOe
yupexaenue Bosorojickoi
obaactu "Boorojckuii
MHOTOTIPOGUIBHBIN JIIICH

Boumnorozckast obnacth

10

10

10

46

12

11

23

69

nobeauTels

AradoHoB

Anexcanap

AntexceeBUY

MyHHIMIAILHOE aBTOHOMHOE
obmieobpazoBaTesbHOE
yupesienue "Cpenss

obreobpazoBartesbHast HIKOJa
Nel46 ¢ yriay6ieHHbIM

U3YUCHHEM MaTEeMaTUKH,
husuky, uabopMaTUKH” T.
Hepmu

Ilepmexuii kpait

10

10

46

10

11

22

68

npH3ep

Bypauna

Awnacracus

Bﬂa,[lHCJlaBOBHa

MyHHIMIaIbHOE aBTOHOMHOE
06111e06paz0BaTEILHOCY UPEXK
nenne "Cpeass
obmmeobpazoBarebHast HIKoJa
Ne 146 ¢ yriny6ieHHBIM
U3YYCHUEM MaTeMaTHKH,
dbusuxu, napopmaTun
r.ITepmu

ITepmexnii kpait

10

10

10

44

24

68

Tpusep

JlaHbko

Anexceit

CepreeBuy

MyHHUITHIANTBHOE
obmeobpazoBaTeIsHOe
yupex/ieHue Juneh Nel

ropozna Boponesxa

Boponesxckas 061acTh

10

47

13

21

68

npusep

Jlwmin

Maxcnm

AJ'[CKC&H}LIPOBH‘{

MyHununaisHoe
ob6pazoBarensHOe
YUpexIeHue MNHMHAa3HsL I
l]epecnasﬂé-?}ancccxoro
SIpociaBckoii obnactu

SIpocaBckast 061acTh

10

10

49

10

19

68

TIpu3ep

JlebeneB

Poman

KoHcTaHTHHOBHY

KpaeBoe rocynapctBeHHOE
obrmeobpaszoBaTeaLHOE

yupesxienne « buickuit e

HHTepHAT ANTafickoro Kpash»

Anraiickuit kpai

10

10

10

46

11

22

68

npusep




12

Konnparsen

Aprem

T'epmanosny

MyHULHIAIbHOE
oOpasoBaresbHOe
YupexaeHue « JIKOHOMHUKO-
MaremMaTudeckuii aunei Ne
29» Oxrs6pbeKoro pakoHa r.
WxeBcka

Yamyprekas
Pecriy6mmka

10

10

10

10

50

17

67

npusep

Dacainos

Anpnpeit

CepreeBuy

MyHununansHoe
obmieobpasoBareibHoe
yupexaenue Cpersis

obmeobpasoBartesbHas MKoua
Ne5 ¢ yriy6iieHHBIM
U3YUYeHHEM MaTeMaTUKH
r.Marauroropek

Yensbunckas o6nacthb

10

48

10

19

67

pu3sep

14

[Cmounkos

Errenwmii

CepreeBuy

Mynununaisnoe
o6mieobpaszoparensHoe
yupesxzenue Cpenusist

obieobpasoBareibHas mKoa
Ne23 ¢ yriy6neHuniv
H3YUECHHUEM TTPEIMETOB
(PUBUKO-MATEMATHUECKOTO
npodust r. Biragusocroka

IpumMopckuii kpait

10

10

10

45

13

21

66

s

npusep

[onnecnpii

Maxcum

MuxainoBuu

MyHHIHIAIBHOE
o61e0bpa3oBaTesbHOE
yupesxienune "Junei
"Jly6na", r. Jly6na

MockoBckast 061acth

10

10

10

41

11

14

25

66

npusep

16

Bunssikos

Ilagen

AJnexcanIpoBUY

I'OY COIII ¢ yriy6aeHHbIM
U3yueHHeM H3HKA U
matematuku Ne 2007

r.Mocksa

10

10

10

10

47

11

18

65

npusep

1%

Maunaxon

Aptem

CepreeBuu

MynurunansHoe
obmeobpasoBaresnbHoe
yupexaenue "Cpeasst

obmmeobpasoBaTenbHas IKoJIa
¢ yrityOlIeHHBIM M3yUYeHHeM
OT/IeJIbHBIX TIpeMeToB Ne 6"
r. Kypcka

Kypekas o6nacts

10

10

45

11

20

65

Tnpu3sep

Jlenkon

I'puropuii

AJstexceeBuy

MyHurmnansHoe
obmmeobpazoBarenbHoe
yupexnenne "Juneit No 8" r.
CocHoBblit Kop

Jlenunrpackast
obnactb

10

10

10

10

46

10

17

63

npusep




Mlakyna

Muxani

IOpreruu

I'OY rumuasus Ne 1567
r.MOCKBBI

r.MockBa

10

10

10

47

16

63

npusep

20

MasxHuK

Edum

AHaTOILEBUY

MynugnaisHoe
obmeobpazoBareibHOE
yupesxienne «I umuasus No
22» r. Bapuayn

Auraiickuii kpait

10

10

45

16

61

npusep

21

Xabapos

Maxkcum

Banenrunosuy

locynaperBennoe
ob1eo6pasoBaTesbHOE
yupexcienue nureit Ne30
"OU3HKO-MaTEMaTHUCCKUH
nmne# Ne30"
Bacuneoctposekoro paiiona
Canxr-IlerepGypra

r.Canxr-IlerepGypr

10

10

35

14

12

26

61

npusep

22

Kamman

Apcenrtuii

AHatoaneBuy

MyHHIHTAEHOE
obmeobpazoBaTeibHOE
yupexenue Cpemsist

obieobpasoBaTeIbHas KO
NeS ¢ yriay6iieHHBIM
U3YUEHHEM MaTeMaTHKU
r.Marautoropex

Yemsibumckas o6acts

10

10

41

19

60

npU3sep

23

Ienepenko

Huxounaii

Cepreesuu

MyHHuLMIIaIbHOE aBTOHOMHOE
o061eo6pazoBaTesbHOE
yupexaenue "Cpesist

obmeobpazoBarebHas! HIKOJIA
Nel46 ¢ yray6ieHnbiM

M3YUEHHEM MaTeMaTHKH,
dusvkn, uadopmaTuku” r.
Tlepmu

ITepmexuit kpait

10

10

40

13

20

60

TIpH3ep

24

IleBHun

Jmurpuit

Ounerosuy

Iocynapereennoe
obieobpasosarebHoe
yupexieHne «Kuposckuit
dusHMKO-MaTEMATHUECKUI
JHLeH»

Kuposckas o6iacth

10

10

10

40

13

20

60

npHsep

Kopstkuu

Wibst

AnekceeBHY

MyHnumnagbHoe 610/KeTHOE
o6reobpazoBaTesbLHOE
yupexaenue "Jluneit No 130
HMMeHM akazieMika M.A.
JlaBpentnena”

Hoocubupcekast
obJacth

10

39

12

20

59

Tpusep




26

Kpackesuu

WUropb

Bragumuposuy

T'OY auneit Ne 1568
r.MOCKBBI

r.MockBa

10

10

10

36

10

23

59

npusep

27

Caguries

Jlmurpuit

AnyipeeBnd

['OY COHI Ne463 umenn
I'epost Cosetckoro Coroza
JI.H. Mengenena

r.Mockga

10

10

10

37

11

22

59

TpH3ep

28

Tymanos

Bnajicias

Bnagumuposnu

MyHuiMnaIbpHoe 610/PKeTHOE
obnieobpazoBarebHOE
vupesxaerue "Jluneit Ne 130
WMEHH akajieMuka M.A.
Jlapentrera

Hogocubupckast
obacTb

10

10

41

10

18

59

pHsep

29

Abybakupon

Jlennc

Hckanneporny

MOY «Cpennsisi
obmieobpaszoBarebHas MKOJA
Ne 33 ¢ yrury6uieHHBIM
H3YYCHHE OT/IENIbHBIX
NPEZIMETOBY, T,
ITerponasioscka-
Kamuarckoro

Kamuartckuit kpaii

10

10

10

39

19

58

pHsep

R

TozHskos

Cepreii

Hukonaeguu

T'OY COIII Ne 1189
r.MOCKBBI

r.Mockga

10

10

10

39

10

19

58

npH3ep

31

Moxkie

Bsueciian

Buajumuposuu

MyHunumnabHoe
ob1eobpazoBaTebHOE
yupexenue "KoMmmynapcekast
cpeHsis
obimeobpazoBaTebHas MKOoJIa
No 1" T'atunnckoro paiiona

Jlennnrpayckas
obaacth

10

10

39

12

6

18

57

HpuUsep

32

IToronaen

Jleonnyn

AnexcanipoBuy

MyHununamsHoe
obireobpazoBaresbHOe
yupexienue " MMHa3usI T.
Pamenickoe", Pamenckuii
paiion

MockoBckas obnacthb

10

10

10

41

15

56

HpH3ep

Cepos

tOpwii

Muxaitouy

Jlune «PusuKo-TexHuUecKast
IKOJIay YUpek/eHus
Poccwuiickoli akajiemun HayK
Cankr-llerepbyprexoro
AKaJIeMHUIecKOro
YHHBEpCUTETA — HAYYHO-
06pa3oBaTeNbHOrO HEHTPa
HaHotexnosoruii PAH

r.Cankr-IlerepGypr

10

10

37

19

56

npusep




Tabaunnkon

Inyapa

Bnazumuposuy

MyHuuHnaLHoe
obpaszoBaTebHOe
yupexzenue Cpemmsis
obuieobpasoBaTesbHas MKoJ1a
Ned4q

Ps3ancKkas o61acTb

10

36

12

20

56

npHsep

35

Ps6os

Mapk

Hropesuu

MynunmnammsHoe
obpazorareibHoOe
yupexzenre Camapekii
JHLeH HHOOPMAITHOHHBIX
TEXHOJOTUH

Camapckast o61acth

10

10

10

31

12

12

24

55

36

Opajxun

Witbst

MapxoBuy

I'OY munett Ne 1568
r.MocKBLI

r.Mocksa

10

32

12

11

23

55

37

Bypnakosa

Onbra

AnzpeesHa

Bromxernoe o6pasosarensnoe
yupesxenue Bosorozckoi
obactu "Bonorojckui
MHOTONPOGHILHBIN e

Bonoroackas 061acthb

10

10

39

15

54

38

Kabun

Buxrop

Hukenaesuu

My#sununansHoe
061meobpasopaTebHoe
yupesxaenue «Cpepuss

obmeobpasoBaTebHas HIKOJIa
Ne 49y r. baprayna

Anraiickuii kpait

10

10

37

17

54

30

Kapapaera

Hatamas

Hropesna

MyHHIHTIAIBHOE aBTOHOMHOE
06111e06pa3oBaheHoe
yupexenue sured Ne 6
r.TamboBa

Tamborckas obmactn

34

20

54

40

Jlynun

JmuTpuit

Hropesuu

I'OY I'mmuazus No 1534
r.MockBEI

r.Mockaa

10

36

18

54

41

MaxkcyToB

Aitnyp

MyxapamoBuy

MyHuquanbuoe
obmeobpazoparebHoe
GIOIKETHOE YUPEsKIeHHE
THMHA34si TOPOJICKOTo OKpyra
ropog Hedrexamex
PecrryGmmkn Bamkoprocran

Pecry6iuxka
bamikoprocran

10

37

17

54




42

Iopeiikun

EBrenmii

AntexceeBUY

l'ocynapcTBeHHOE
ofpaszopaTebHOe
YUPEIKICHHE BBICIIETO
npohecCHOHATLHOTO
obpaszoBaHust Y pabCKuit
roCy/IapcTBEHHDIN
YHUBEPCUTET
uM.A.M.I'opbkoro
Crenuaam3upoBaHHbIH
yueGHO- HayYHbIM HEHT,
r.Exatepuntypr

CaepjuioBckast 061acTh

10

10

39

15

54

43

bunarien

Bynar

Pajmcosua

MAOY Jluneit-unrepHar No2,
MoCKOBCKOTO paifoHa,
r.Kazanu

Pecny6mka Tarapcran

34

11

19

53

44

Bnacenko

Onyapn

Cepreesuy

'OV Ilentp o6pazoBanus
No57 "Tlarbmecst cempmast
nikona'

r.Mockgpa

10

10

10

38

11

15

53

45

Eropos

AHTOH

AJnexcaHipoBUY

Jluneit «DU3HKO-TEXHHUUECKAS
WKoJa» YUPEeKNSHUS
Poccuiickoit akanemMuu HAyK
Canxkr-lleTrenbvorekoro

r.Cankr-ITerep6ypr

10

34

11

19

53

46

Kaymunun

JiMurpuii

CepreeBuu

MyHHIHTIATLHOE Ka3eHHOE
obmieobpasoBartesibHOe
yupexienue "Jlnneit ropona
Kuposo-Uenerxa Kupockoi
obmactu"

Kupogckas o6aactnb

10

29

11

13

24

53

47

Macios

Bacuimii

ErrenneBuu

I'OY Ilentp o6pazoBanus
NoS7 "lstbaecat cenpMmast
mKona"

r.Mocksa

10

37

16

53

48

Matseen

HBan

CepreeBuu

MyHunuIaibHoe
obpasoBaTebHOe
VUPEKACHNE CPEIIHSISE
obnieobpazoBareabHas IIKOIA
¢ yrinyGJIeHHbIM M3YUYCHHEM
OT/IeNBHBIX TpemeTon Ne 30
r.Bomxkckwuii Bosrorpackast
obracThb

Bonrorpajckast
obsactb

10

10

36

11

17

53




49

bazanmii

Bsiuecnan

Cepreepuy

Jlnneit «Dusuko-TexHuUecKas
IKosIay YUpesKieHust
Poccuiickoit akajemun nayk
Cankr-Ilerep6yprekoro
AxajieMuyeckoro
YHUBEPCUTETA — HAYYHO-
00pa30BaTeILHOrO IEeHTpa
HaHotexnosoruit PAH

r.Canxr-IlerepGypr

10

10

33

11

18

51

50

Jluxomeperon

Banepuit

AHaTONILEBAY

Tocynapetentoe
obpasopareinHoe
YUPEKIEHUE BBICIIETO
PO ecCHOHATLHOTO
obpasoBanust Y pasbcKui
TOCYAapCTBEHHBINA
YHHUBEPCUTET
uM.A.M.T'opbkoro
Crienua msupoBaHHbIi
Y4€eOHO- HAayUHBIH 1IeHTp,
r.ExarepunGypr

CrepioBekast 061acTh

10

10

33

17

50

51

Josranos

I'puropuit

JiMurpuesuu

MynHimansHoe
o6meobpasoBareLHOE
yupesxeHue roposa Kyprana
"T'umuasus Ne 57"

Kyprauckas o6nactn

10

10

28

10

19

47

52

Kor

Dpux

Denoposuy

MyHHIIHTIAIbHOE
o6uieo6pasoBareiibHOe
yupesenne «JIumei
HMHHOBAI[MOHHBIX
TEXHOJIOT U I. XabapoBcka

Xabapockuif kpai

10

10

25

13

22

47

Munranes

Ouner

Hropesuu

locynaperBennoe
aBTOHOMHOE 00pa3oBaTelbHOe
YUpeKzieHue
o6meobpazoBaTelbHas MIKOJIA-
untepHar Pecrry6imkn Komu
Komu pecniy6imkanckuii
(dusKKo-MaTemMaTHUECKHH
JIMLeH-UHTepHAT

Peciry6immka Komu

28

19

47




54

Jlorunos

Hpan

Huxonaesuu

locynapersennoe
obeobpaszoBatensHoe
yupexgieHue «Kuposekuii
(dusHKo-MaTeMaTHUeCKHit
JIALIEHY

Kuposcxkast o6acts

10

10

27

Ll

17

44

55

Kupkon

Cepreii

AnexcaHpoBuy

MyHHIMIAaIbHOE ABTOHOMHOE
ob1ieo6pazoBarenbHoOe
yupeszenue "Cpeusist

obuieobpasoBartebHas HIKoa
Neld6 ¢ yriy6nenHbIM

U3yYEHHEM MaTeMAaTHKH,
busuky, undopmaTuku' T.
Ilepmu

ITepmexnii kpaii

10

28

10

15

43

56

Kamnura

HWpuna

IOpbeBHa

MyHHIHIaIbHOE
obmeo6pasoBatesbHOE
YUPEKICHHUE -CPEHSISA

obmieobpasosarebHas Ko
Ne 52 ropona Kpacnonapa

Kpacnonapekuii kpaii

10

27

16

43

37

Kopaﬁ'de

Cepreii

BsiuecnaBopuu

T'OY nuneit Ne 1557
r.MockBbI

r.MockBa

26

10

17

43

58

bapanos

Jlenwc

Hropesnu

I'OY Ilenrp obpaszoBanus
Nel439

r.MockBa

10

10

22

20

42

59

KopsikoBckuii

Jlenwc

AnexcanpoBuy

MyHununaisHoe
obpasoBareibHOe

ApXxaHreibekast
obnacth

10

19

21

40

60

Bomombsia

Jlanumn

I'puropresnu

I'ocynapcrBennoe
obueo6pasoparenbHOE
yupexaeHne GusnKo-
MaTeMaTHYEeCKUH JHnei

Ne239 [entpansHoro paiiona
Cankr-IlerepGypra

r.Cankr-Ilerep6ypr

10

10

21

12

14

85

61

Wranos

Huxura

Muxaiiiosuy

MyHulpnaisHoe
obpasoBaresbHOe
YUPEIKICHHUE CPETHSISI
obieoGpasoBaTebHas KO
Ne 17 ¢ yriyGieHHbIM
W3YYEeHHEM MaTeMaTHKH
r.Tepu

Teepckas o6macts

15

12

20

35




62

Tonopos

EBrenuii

Biagumuposuy

MyHHIHnaNbHOE Ka3éHHOoe
obmeobpasoBarensHoe
YUPEKIECHUE CPeTHsIst
o61eo6pasoBatebHast 1Ko
¢. Ko6pa Jlaposckoro paitona
Kuposckoii o6nactu

Kupogckast 06macth

19

15

34

63

XUHJIAaHOB

Autekcei

WHHOKeHTHEBUY

MyHwuiunanbHoe
obpasoBaTeIbHOE
YUpexieHne
"JIuHrBucTHYECKas TMMHA3MS
Ne 3" r.Vinan-Yuo

Pecriy6iuka Bypstus

10

22

12

34

64

Kibikos

Bsuecias

AJexceeBuy

MyH#uIMnamHOe
obpazoBaTensHOE
yupesxaeHue Cpennss
obmeobpazoBarenbHas MKoJia
Nel35 r.Hwxknnii HoBropos,

Hmxeropoickast
obsacth

23

32

65

Crymnakos

Jmurpuii

Anexcannposuy

broxernoe
ob1eo6pasoBaresibHOe
yupesxienue Bosoroackoit
obnacti "Bosorogckuit
MHOTONPOGUILHBIN JMLIeH

Bonoropckas o6nacts

18

10

14

32

66

SIkoByieB

AnTOH

AnexceeBuy

MOY "T'umuasust Ne 9 umenu
K.9. Inoskosekoro" roposio
Kayrn

Kanysxckast o6iacth

18

10

14

32

67

Kopsikos

AnTOH

IlaBsoBuy

MyHHUIHIIAIBHOE
obpasoBaTensHOe
yupesaenue Cpeausist
o61meobpasoBaTebHAs IIKOJIA
Ne85 ¢ yriyGriennniv
U3YUEHHEM OTIEIbHBIX
npevMeToB . HukHuit
Hosropon

Hwxeropojckas
obmnacth

19

12

31

68

Bacuinen

Muxaui

10pbesnu

MyHuimnamsHoe
obmeobpasoBaresbHoe
yupesxaeHue jmnei Ne 33

ViBanoBckas o6Jacth

20

10

30




69

I

Anexcaniup

Hugonaenuy

CuoneHexoe obnactioe
TOCY AAPCTBEHTOE
ofieotpaioBaTeILIOE
yupeskaenne 1lesarornieckmii
NHUEGH-IHHTEPHAT WMCHH
Kupuina u Medojims

CuoneHekas 00,14¢Th

15

30

70

Mapau

Cepreit

Awapeeruy

MOY "llekopeknit
TeXHHYeCKHH anLel”

HMexosekas ofacth

11

26

71

Axator

Hanns

Husszosru

MyRnIMIaILHOE 4BTOHOMIOE
ofmeofpasopate hHoe
yupescienne "Juiel um. [1LA.
ToGauesckoro npw KI'Y"

Peenybauka Tataperan

14

25

72

Kz

Asercanip

Buraanenun

MOY "Jlned Ne 8" MO
"l'opoa Matikon”

Pecuybmka Anures

17

24

73

Bepesknn
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